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Annex 1 

 

NOVES ADSCRIPCIONS ENTRE INSTITUTS D’EDUCACIUÓ SECUNDÀRIA OBLIGATÒRIA  I 

ESCOLES D’EDUCACIÓ PRIMÀRIA 

 

Codi Nom Institut Nom i codi de les escoles adscrites 

08066565 22@ 

Escola La Llacuna del Poblenou, codi  08064179 

Escola Poblenou, 08002642 

Escola Provençals, codi 08043115 

Escola Antoni Brusi,  codi08033501 

Escola Bogatell,  codi 08035431 

Escola Vila Olímpica, codi 08052785 
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ANNEX 2 

MODIFICACIONS D’ADSCRIPCIONS ENTRE ESCOLES DE PRIMÀRIA I INSTITUTS DE 

SECUNDÀRIA OBLIGATÒRIA I ENTRE INSTITUTS DE SECUNDÀRIA OBLIGATÒRIA I ESCOLES 

D’EDUCACIÓ PRIMÀRIA 

Escoles  – Instituts  Adscrits 

 

Codi  Nom Escola   Nom i codi dels instituts adscrits 

08033501 Escola Antoni Brusi 

Ins. Icària,  codi 08040141 

Ins. Fort Pius, codi 08040849 

Ins. Front Marítim,  codi 08058775 

Ins. Maria Espinalt,  codi 08066541 

Ins. Quatre Cantons,  codi 08064155 

22@,   codi 08066565 

08002873 Escola Bac de Roda 
Ins. Joan d'Àustria. codi 08013101 

Ins. Infanta Isabel d'Aragó, codi  08013159 

08035431 Escola Bogatell 

Ins. Icària, codi 08040141 

Ins. Maria Espinalt, codi 08066541 

Ins. Front Marítim, codi 08058775 

Ins. Quatre Cantons, codi 08064155 

22@m codi 08066565 

08009171 Escola Casas 
Ins. Juan Manuel Zafra, codi 08014206 

Ins. Salvador Espriu, codi 08052797 

08001716 
Escola Dolors Monserdà-

Santapau 

Ins. Montserrat,  codi 08013202 

Ins. Menéndez y Pelayo, codi 08013226 

08001650 Escola El Polvorí 
Ins. Lluís Domènech i Montaner, codi 08052827 

Ins. Montjuïc, codi 08013093 

08035428 Escola La Farigola del Clot 
Ins. Salvador Espriu, codi 08052797 

Ins. Juan Manuel Zafra. codi 08014206 

08064179 
Escola La Llacuna del 

Poblenou 

Ins. Front Marítim, codi 08058775 

Ins. Quatre Cantons, codi 08064155 

Ins. Icària, codi 08040141 

Ins. Maria Espinalt, codi 08066541 

22@m codi 08066565 

08039495 Escola La Palmera 

Ins. Infanta Isabel d'Aragó, codi  08013159 

Ins. Bernat Metge, codi 08013184 

Ins. Joan d'Àustria, codi 08013101 

08001649 
Escola Mossèn Jacint 

Verdaguer 

Ins. XXV Olimpíada, codi  08047431 

SES Bosc de Montjuïc, codi 08054848 

Ins. Joan Coromines, codi 08033882 

Ins. Consell de Cent, codi 08052839 

08043851 Escola Nabí Ins. Montserrat,  codi 08013202 
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Ins. Menéndez y Pelayo, codi 08013226 

08043863 Escola Orlandai 
Ins. Montserrat,  codi 08013202 

Ins. Menéndez y Pelayo, codi 08013226 

08002642 Escola Poblenou 

Ins. Infanta Isabel d'Aragó, codi  08013159 

Ins. Joan d'Àustria, codi 08013101 

Ins. Salvador Espriu, codi 08052797 

Ins. Quatre Cantons, codi 08064155 

Ins. Juan Manuel Zafra, codi 08014206 

Ins. Front Marítim, codi 08058775 

Ins. Icària, codi 08040141 

Ins. Maria Espinalt, codi 08066541 

Ins. Moisès Broggi, codi 08013135 

22@, codi 08066565 

08043115 Escola Provençals 

Ins. Salvador Espriu, codi 08052797 

Ins. Juan Manuel Zafra, codi 08014206 

22@, codi 08066565 

08002617 Escola Rambleta del Clot 
Ins. Salvador Espriu, codi 08052797 

Ins. Juan Manuel Zafra, codi 08014206 

08043899 Escola Tàber 
Ins. Montserrat, codi 08013202 

Ins. Menéndez y Pelayo, codi 08013226 

08052785 Escola Vila Olímpica 

Ins. Icària, codi 08040141 

Ins. Front Marítim, codi 08058775 

Ins. Maria Espinalt, codi 08066541 

Ins. Quatre Cantons, codi 08064155 

22@, codi 08066565 
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Instituts – Escoles adscrites 

 

Codi Nom Institut Nom i codi escola 

08013172 Ins. Ausiàs March 

Escola Ausiàs March, codi  08002678 

Escola Barcelona, codi 08013408 

Escola Duran i Bas, codi 08002681 

Escola Ítaca, codi 08043255 

Escola Lavínia, codi 08043841 

Escola Les Corts, codi 08037802 

Mare de Déu del Roser Les Planes, codi 08014449 

Escola Pau Romeva, codi 08052621 

08013470 Ins. Barri Besòs 

Escola Concepción Arenal, codi 08002587 

Escola Eduard Marquina, codi 08002599 

Escola Joaquim Ruyra, codi 08002927 

Escola Prim, codi 08002654 

08013184 Ins. Bernat Metge 

Escola Els Horts, codi 08039483 

Escola La Palmera, codi 08039495  

Escola La Pau, codi 08002575 

Escola L'Arc de Sant Martí, codi 08002393 

Escola Prim, codi 08002654 

08013147 Ins. Emperador Carles 

Escola Barrufet, codi 08043796 

Escola Cal Maiol, codi 08002022 

Escola Francesc Macià, codi 08002009 

Escola Gayarre, codi 08002071 

Escola Jaume I, codi 08002061 

Escola Lluís Vives, codi 08002010 

Escola Miquel Bleach, codi 08002034 

Escola Pràctiques, codi 08002058 

Sant Vicenç de Paül, 08006313 

08013123 Ins. Joan Boscà 

Escola Ausiàs March, codi  08002678 

Escola Barcelona, codi 08013408 

Escola Duran i Bas, codi 08002681 

Escola Ítaca, codi 08043255 

Escola Lavínia, codi 08043841 

Escola Les Corts, codi 08037802 

Mare de Déu del Roser Les Planes, codi 08014449 

Escola Pau Romeva, codi 08052621 

08013101 Ins. Joan d'Àustria 

Escola Bac de Roda, codi 08002873 

Escola Brasil, codi 08002915 

Escola Catalònia,  codi 080035441 

Escola La Palmera, codi 08039495 

Escola Els Porxos, codi 08002630 

Escola La Caixa, codi 08041751 

Escola Poblenou, codi 08001642 

08013159 
Ins. Infanta Isabel 

d'Aragó 

Escola Bac de Roda, codi 08002873 

Escola Brasil, codi 08002915 

Escola Catalònia,  codi 080035441 

Escola La Palmera, codi 08039495 

Escola Els Porxos, codi 08002630 
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Escola La Caixa, codi 08041751 

Escola Poblenou, codi 08001642 

080052827 
Ins. Lluís Domènech i 

Montaner 

Escola Bàrkeno, codi 08003695 

Escola Can Clos, codi 08001674 

Escola El Polvorí, codi 08001650 

Escola Enric Granados, codi 08002952 

Escola Ramon Casas, codi 08002976 

Escola Seat,  codi 08037863 

08046581 Ins. Lluís Vives 
Escola Barrufet, codi  08043796 

Escola Cavall Bernat, codi 08046293 

Escola Lluís Vives, codi 08002010 

08013093 Ins. Montjuïc 

Escola Bàrkeno, codi 08003695 

Escola Can Clos, codi 08001674 

Escola Enric Granados, codi 08002952 

Escola El Polvorí, codi 08001650 

Escola Ramon Casas, codi 08002976 

Escola Seat, codi 08037863 

08047431 Ins. XXV Olimpíada 

Escola Bosc de Montjuïc, codi 08003491 

Escola La Muntanyeta, codi 08033525 

Escola Mossèn Jacint Verdaguer, codi 08001649 

Escola Pau Vila, codi 08041969 

Sant Vicenç de Paül, codi 08006313 

Escola Tres Pins, codi 08041970 

 

 

 


